RFEBM”. 

5. DIVISIÓN DE HONOR PLATA FEMENINA (JORNADA 16) 

 LAGUNAK - C.B. SALUD-TENERIFE (PFB161) 
“Sancionar al Club BALONMANO SALUD CLUBASAL con PÉRDIDA DEL ENCUENTRO POR 10-0, PÉRDIDA DE 
DOS (2) PUNTOS EN LA CLASIFICACIÓN GENERAL Y MULTA DE MIL QUINIENTOS EUROS (1500€) conforme al 
artículo 51 apartado B del Reglamento de Régimen Disciplinario, por no comparecencia al encuentro.” 

 BM. POZUELO DE CALATRAVA - C.B. GETASUR (PFD162) 
“Sancionar al Jugador D. Judith GOMEZ GUTIERREZ del equipo C.B. GETASUR con SUSPENSIÓN DE UN